[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2021                                         п. Сандово                                                 № 356-Р
О Перечне приоритетных направлений (плане мероприятий)
реализации Стратегии государственной антинаркотической
политики Российской Федерации на период до 2030 года на
территории Сандовского муниципального округа Тверской области

В целях дальнейшей реализации государственной политики Российской Федерации в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ                  и их прекурсоров, а также в области противодействия их незаконному обороту, направленной на охрану здоровья граждан, обеспечение государственной и общественной безопасности и во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжения  Губернатора  Тверской области  от  21.07.2021 № 286-рг  О перечне  приоритетных направлений (плане мероприятий) реализации Стратегии государственной антинаркотической  политики Российской Федерации на период  до 2030 года на территории Тверской области:

1.Утвердить Перечень приоритетных направлений (план мероприятий) реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года на территории Сандовского  муниципального  округа Тверской области (далее – План) (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального  округа Г.Ю. Носкову.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Сандовского муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сандовского муниципального округа                                  О.Н.Грязнов